Dammbindning av grusvagar
Forteckning av vagar

Norra Portom och Langaminne mm
Sanelidvagen
Langdngsvagen
Granholmsvagen
Mossavagen
Kalmossavagen
Kolinavagen
Sillantaustantie
Langaminnevagen
Heljokarrvagen
Heljovagen
Térnvagen
Toérngrand
Habramvagen
Messjutvagen
Heljobackvagen
Lillheljobackvagen
Ribackens Ostra vag

Overmalax och Yttermalax omradet
Molapnevagen
Kraknasvagen
Brannbackvagen
Tomstdet
Simonsbackvagen
Nymansbackvagen
Namndesbackvagen
Ahlnadsvagen/Krakjutvagen
Tvarvagen
Verkstadsvagen
Hindersvagen
Centralvagen

Perjusvagen

Jonnvagen

Vagar vid Ljungqvist och Asumaa
Marasvagen + Trollstigen
Tuvstigen

Karrstigen + parkering
Emausvagen

Bjergastigen
Holmasisvdgen
Holmasisgrand
Vitmossvagen

Ekorrvagen

Bjornstigen

Emilsgrand

Pixnevagen

langd
km

1,46
2,29
2,28
1,77
2,53
3,24
0,82
1,30
0,55
1,93

0,71
1,05
1,05
0,88
1,42

2,49
1,25
0,50
0,64
0,93
0,95
1,45
4,36
0,58

langd
km

0,10
0,11

0,13
0,22
0,38
0,24
0,15
0,07
0,17
0,15
0,10
0,83
0,16
0,35
0,05
0,13
0,29
0,15
0,13
0,28

kod

7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7212
7212
7210
7210
7210
7210
7210

7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212



Idrottsvagen

Pixnegrand
Klockarisvagen
Edvinsgrand
Klockarisgrand
Kaplansgrand

Hagistigen

Prastgrand

Bjorkasvagen
Bjorkasgrand
Mariavagen

Unogrand
Smulterbackv/Lottasbackv
Langerskogsvagen
Slasktaet

Lilltelsarvagen
Storbackvagen

Erkustaet

Nyvagen
Grasgardsvagen
Lomnehagavagen, Bergvagen
Roélandsvagen
Rolandsgrand
Mattlarsstigen + grander
Mattasgrand
Snickerivagen
Brannvagen
Storakersvagen

Del av Norrangsvagen
Annasvagen

Britasvagen

Vagar vid Bonn och Wiik
Daniel-Kopingsvagen
Gastgivarvagen
Klockarback-Norrangsvagen
Granvagen

Lovvagen - Barrvagen
Kilvagen

Envagen

Ronnvagen

Museivagen

Spanvagen

Del av Mobergsvagen
Kopparbyvagen
Kopparbygrand
Herrgardstaet, Tuvastdet
Bodavagen

Del av Mobergsvagen + Tildavagen
Malax Ojna vagen
Ojna-Degerviksvigen

1,23
1,82
0,59
1,14
1,32
0,42
1,76
2,36
2,14

1,87

1,88
0,57
1,89

4,70
2,52

0,11
0,19
0,50
0,16
0,50
0,08
0,07
0,22
0,55
0,06
0,18
0,07

0,26
0,11
0,37
0,12
0,32
0,42
0,08
0,13
0,09
0,09
0,06
0,08
0,16

0,08
0,22
0,35
0,15
0,12
0,46
0,45
0,09

0,10
0,34

7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7210
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7210
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7212
7210
7210
7210
7212
7212
7210
7210



Férbindelsevag Ojna 1,54
Majorsvagen 0,91

Petalax omradet

Bockorsvagen 1,43
Linjevagen

Bofjardsvagen 3,25
Farmvigen 0,85
Mamrevagen 3,16
Hemakersgrand

Hilmastigen

Backvagen

Backgrand

Karlsvagen + Karlgrand

Kerstinsvagen

Mickasvagen

Fransvagen

Tornvagen

Lappkullav. + Solkullavagen

Kilasgrand

Sebbasgrand

Vasterstigen

Antonsvagen

Matsvagen

Lingrand

Galorsvagen 0,50
Strandbackvagen 0,53
Maravagen 0,57
Langjutvagen 1,02
Bjurndsvagen 5,40
Storkarrvagen 2,40
Adalsvégen 0,78
Amossa-Skottvagen 1,10

Berg6é omradet

Sviditaet 0,27
Hamnfladavagen 0,87
Valltaet 0,84
Norrsundsvagen 2,57
Norrovagen 0,15
Parkstigen 0,17

90,95
Dammbindning enskilda vagar 90,95 km kod 7210

Dammbindning detaljplanevagar 14,65 km kod 7212

0,23

0,09
0,24
0,16
0,06
0,29
0,08
0,11
0,08
0,17
0,36
0,21
0,18
0,50
0,04
0,27
0,05

14,65
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